Pompa do Oczka Wodnego
HSBAO SERIA FP
Instrukcja Obsługi
Wprowadzenie
Pompy FP są dokładnie sprawdzane i testowane w celu zapewnienia zarówno
bezpieczeństwa, jak i wydajności pracy. Nie stosowanie się do instrukcji i ostrzeżeń w niej
zawartych może spowodować uszkodzenie pompy i/lub poważne obrażenia. Przeczytaj
dokładnie instrukcję i zachowaj ją do przyszłych zastosowań.

aby usunąć wszelkie zanieczyszczenia. Zalecane jest częste czyszczenie wirnika w celu
przedłużenia żywotności pompy.
Przechowywanie podczas zimy
1. Odłącz pompę od prądu i wyjmij z wody.
2. Wyczyść pompę zgodnie z powyższym opisem.
3. Upewnij się, że żadna z części nie jest uszkodzona.
4. Przechowuj pompę w wiadrze lub pojemniku z wodą (jeśli to możliwe), w
pomieszczeniu o temperaturze powyżej 0℃ aby nie dopuścić do zamarznięcia wody.
UWAGA: Nigdy nie zanurzaj w wodzie wtyczki podłączeniowej
Dane techniczne:
MODEL MOC (W) NAPIĘCIE (V) H MAX. PRZEPŁYW WYMIARY
FP-4000 35
120V/220-240V
50/60HZ
4,5 4000 180X85X110
FP-5000 45 4,5 5000 220X104X130
FP-6500 55 5 6000 232X104X130
FP-8000 70 6 8000 232X104X130
FP-10000 85 6 10000 232X104X130
FP-13000 110 6,5 13000 232X104X130
FP-15000 130 6,5 15000 280X145X145
FP-20000 150 7 20000 280X145X145
Spis części:
Nowa seria pomp serii FP wyposażona jest w zewnętrzną płytkę sterownika. Wprowadzona
płytka ma na celu większą niezawodność. Dodatkowo łącznik do płytki elektrycznej jest
mniejszy niż końcówka kabla zasilającego (ma ok 24 mm średnicy), co daje możliwość